
DoDATEKč.7 K NÁJEMNÍ snnlouvň
na nájem nebytových prostor ze dne 6.1.2014

Smluvní strany:

Š vehlova střední ško la po lytechnická Pro stěj ov, příspěvkov á ot gantzace
se sídlem nám. Spojenců 17, 796 01Prostějov
IČ: 00566896
DIČ: CZ00566896
zastoupená ředitelem Ing. Radomilem Polesem
bankovní spojení:
na straně jedné jako pronajímatel

a

Pedagogicko-psycholo gická poradna olomouckého kraj e, olomouc
U Sportovníhaly 544lla
712 00 Olomouc -Lazce
IČ: 60338911
zastoupená ředitelem Mgr. Lubomírem Schneiderem
bankovní spojení:
na straně druhé jako nájemce

uzavírqi níŽe uvedeného dne tento dodatekč,.7 k Nájemní smlouvě na nájem nebytových
prostor ze dne 6.L20I4.

Smluvní strany se s účinností od I.10.2020 dohodly na změně obsahu smlour,y následujícím
způsobem:

1. V ustanovení smlouql I. Předmět nájmu se v odst. 2 doplňuje text:
Předmětem nájmu dle této smlour,1' jsou:
- kancelář, která se nacházív pÍízemi budovy dle odst. 1, o celkové výměře I4,I8 m2,
- ostatní plocha, která se nacbázív přízemí budovy dle odst. 1, o celkové ýměře 6,2I m2'

2. V ustanovení smlou\Y IV.Nájemné a služby spojené suživéním nebytoých prostor se

v odst.l nalyšuje od I.I0.2020 měsíční úhrada o:

odpisy 17,- Kč
Komunální sluŽby 10,- Kč
El.energie 365,- Kč
Voda 47,-Kč,

|lyn : 169,- Kč
Uklid 2.452,-Kč,

Tento dodatek č. 7 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, znichžkažďá strana obdtží 1 stejnopis.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

DoDATEK č. 7 K NÁJEMNÍ sMLoUvĚ
na nájem nebytových prostor ze dne 6.1.2014

Smluvní Strany:

Švehlova Střední škola polytechnická Prostějov, příspěvková organizace
se sídlem nám. Spojenců 17, 796 01 Prostějov
IČ.: 00566896
DIČ; Cz00566896
zastoupená ředitelem lng. Radomilem Polesem
bankovní Spojení:
na straně jedné jako pronajímatel

a

Pedagogicko-psychologická poradna Olomouckého kraje, Olomouc
U Sportovní haly 544/1a
772 00 Olomouc - Lazce
IČ; 60338911
zastoupená ředitelem Mgr. Lubomírem Schneiderem
bankovní spojení:-
na straně druhé jako nájemce

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek ě. 7 k Nájemní smlouvě na nájem nebytových
prostor Ze dne 6.1.2014.

Smluvní strany se s účinností od 1.10.2020 dohodly na změně obsahu smlouvy následujícím
způsobem:

1. V ustanovení smlouvy I. Předmět nájmu se v odst. 2 doplňuje text:
Předmětem nájmu dle této smlouvy jsou:
- kancelář, která se nachází v přízemí budovy dle odst. 1, o celkové výměře 14,18 m2,
- ostatní plocha, která se nachází v přízemí budovy dle odst. 1, o celkové výměře 6,21 m2.

2. V ustanovení smlouvy IV. Nájemné a služby spojené s užíváním nebytových prostor se
v odst.1 navyšuje od 1.10.2020 měsíční úhrada o:

Odpisy = 17,- Kč
Komunální služby = 10,- Kč
El.energie 365,- Kč
Voda = 47,- Kč
Plyn 169,- Kč
Úklid = 2.452,- Kč

Tento dodatek ě. 7 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 stejnopis.

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stwzují, že se seznámily s jeho obsahem, že je jim
srozumitelný a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabýváplatnosti dnem jeho podpisu oběma smlur,ními stranami.
Smluvní strany berou na vědomí' že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění
v registru smluv podle zákonač,.34012015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí.

V Prostějově dne V Olomouci dne h e,2.2a

pronajímatele Za nájemce

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

Smluvní Strany podpisem tohoto dodatku steují, Že se seznámily S jeho obsahem, Že je jim
srozumitelný a souhlasí S ním. ˇ
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke sve účinnosti vyžaduje uveřejnění
v registru smluv podle Zákona ě. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí.

V Olomouci dne ŽŠŠ (/7 25,nV Prostějově dne

NMWNHL-»JEM 25"

Zípronaj ímatele Za naj emee

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Předávací protokol k Dodatku č. 7 nájemní smlouvy na nájem nebytových
prostor ze dne 6,L.20L4

Šveh lova střed n í ško la po lytech n ická Prostějov, příspěvková orga n izace

se sídlem nám' SpojencŮ 17,796 01' Prostějov

tČo: oosooggo

DlČ: CZOO566896

zastoupená ředitelem lng. Radomilem Polesem

na straně jedné jako předávající

a

Pedagogicko-psychoIogická poradna Olomouckého kraje, olomouc

U Sportovní haly 544/1'a

772 00 Olomouc - Lazce

lČo: 60338911

zastoupená ředitelem Mgr. Lubomírem Schneiderem

na straně druhé jako přebírající

Předmět předání

Dnešního dne, přebral přebírající od předávajícího následující:

nebytové prostory, které se nachází v přízemí budovy na ulici Vrchlického č.2366/5 v Prostějově:

- kancelář o celkové výměře 1'4,18 m2 /radiátor/

- předsíň o celkové výměře 4,I0 m2 /radiátor/

- kuchyňka o celkové výměře 0,98 m2

- WC o celkové výměře 1,I3 m2

Klíče

Vybavení místností

- kuchyňská linka /7o cm/ včetně dřezu

- průtokový ohřívač

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

Předávací protokol k Dodatku č. 7 nájemní smlouvy na nájem nebytových
prostor ze dne 6.1.2014 ˇ

Švehlova Střední škola polytechnická Prostějov, příspěvková organizace

Se sídlem nám. Spojenců 17, 796 01 Prostějov

IČO: 00566896

Dıčz c200566896

Zastoupené ředitelem Ing. Radomilem Polesem

na Straně jedné jako předávající

a

Pedagogicko-psychologická poradna Olomouckého kraje, Olomouc

U Sportovní haly 544/1a

772 00 Olomouc - Lazce

ıČoz60338911

Zastoupená ředitelem Mgr. Lubomírem Schneiderem

na straně druhé jako přebírající

Předmět předání

Dnešního dne, přebral přebírající od předávajícího následující:

nebytové prostory, které se nachází v přízemí budovy na ulici Vrchlického č. 2366/5 v Prostějově:

~ kancelář o celkové výměře 14,18 m2 /radiátor/

- předsíň o celkové výměře 4,10 m2 /radiátor/

- kuchyňka o celkové výměře 0,98 m2

- WC o celkové výměře 1,13 m2

Klíče

Vybavení místností

- kuchyňská linka /70 cm/ včetně dřezu

- průtokový ohřívač

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


-wc

- umyvadlo

Závěrečná ustanovení

Strany po přečtenítohoto předávacího protokolu prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, a že došlo k
předání výše zmíněných věcí, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Prostějově ane Ja, Q. &z-a

Předávající -

Ý
Švehlova střední škíla prlytechnická

Prostějov
nám. $pojencŮ 17

79601 pRosTĚJoV @

V Prostějově dne k ,7. bu

olomouckého kr{e
U Sportovní haý la, 772 0b Olomouc

-1-

Přebírající'Í

redagogicko-psychologická porad
a Speciálně peoagogické cěnfuur

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

-WC

_ umyvadlo

Závěrečná ustanovení

Strany po přečtení tohoto předávacího protokolu prohlašují, že Souhlasí S jeho obsahem, a že došlo k
předání výše Zmíněných věcí, na důkaz čehož níže připojuji Své podpisy.

v. v 'g . .Ma '= I _

V Prostejove dne 4,1? 5,), ,zz/,21,-

Předávající

fl'íà. a i; _;,z-xgnz, 1 .HIPť 5,“- ,r ł I" 'II/J , . ızìflìzv'flšžiëäáš-.nz žìšäıťżžašëš žššëáìia šçšáçšžyišçhnmšžä
mg“ k 'H ıflifijm

nám. íżšpojencıù i?
:fee m nndçfliflev č.3)

V Prostějově dne ZŠ Č/ ZČŽČ

WC
dagoçjircko-psychologická porad ,ji“ Specıaině pedagogické centruĚ _* Olomouckého kraje

U sportovní haiy la, Y72 UG üiomoue
nl..

Přebirajici

ž-Je

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor



